[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня  2020 года
 д.Ивановка                                                                       №46
О присвоении почтового

адреса земельному участку с

кадастровым номером

46:22:090101:73
В целях упорядочения названия улиц и номеров земельных участков на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1.Земельному участку общей площадью 2502 кв.м., с кадастровым номером 46:22:090101:73,ранее расположенному по адресу: Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет, д.Ивановка, ул.Лесная,д.№100 присвоить адрес: Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет, д.Ивановка, ул.Лесная,д.№23.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                                  Т.П.Никифорова